

Martin Clausen Holding ApS

**Holger Danskes Vej 23
8700 Horsens**

CVR-nr. 21 83 79 38

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2017

Karl Martin Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Clausen Holding ApS
Holger Danskes Vej 23
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 83 79 38
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 31. maj 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karl Martin Clausen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 343.231, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.159.425.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(25.656)	(39.913)
Finansielle indtægter		394.782	217.207
Finansielle omkostninger		<u>(25.895)</u>	<u>(164.641)</u>
Resultat før skat		343.231	12.653
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>343.231</u>	<u>12.653</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>343.231</u>	<u>12.653</u>
		<u>343.231</u>	<u>12.653</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		22.095	20.773
Selskabsskat		54.338	39.221
Tilgodehavender		<u>76.433</u>	<u>59.994</u>
Værdipapirer		3.050.789	2.604.115
Værdipapirer		<u>3.050.789</u>	<u>2.604.115</u>
Likvide beholdninger		52.203	172.085
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.179.425</u>	<u>2.836.194</u>
Aktiver i alt		<u>3.179.425</u>	<u>2.836.194</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.959.425	2.616.194
Egenkapital		<u>3.159.425</u>	<u>2.816.194</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt		<u>3.179.425</u>	<u>2.836.194</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	2.616.194	2.816.194
Årets resultat	0	343.231	343.231
Egenkapital 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>2.959.425</u>	<u>3.159.425</u>